
 

PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ  

 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

 

PORTARIA Nº 46.585/2023 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE 

POÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 
 

R E S O L V E: 
 

I - CONVOCAR, em virtude de aprovação no Processo Seletivo n° 001/2022, 

os candidatos abaixo descritos para comparecerem à Secretaria Municipal de Educação, à Rua Dr. 

Luiz Pereira Barreto, n° 662 - Vila Julia - Poá/SP, conforme dia e horário estabelecido, portando os 

originais e cópias dos documentos: RG, Histórico Escolar e Declaração de Tempo de Serviço de 

Auxiliar de Creche. 
 

Dia 11/09/2023 - 09 horas 

Classificação Candidato Documento Cargo 

427º BRUNA DE JESUS CORDEIRO 42.694.582-7 AUXILIAR DE CRECHE 

428º BRUNA CAROLINA LOPES DA SILVA 36.244.553-9 AUXILIAR DE CRECHE 

429º BRENDA MARIA DE JESUS SANTOS 48.382.836-1 AUXILIAR DE CRECHE 

430º ANGELA DE SOUZA SARAIVA NERES 43.860.712-0 AUXILIAR DE CRECHE 

431º ANANDA DE ALMEIDA SOUZA 37.292.903-5 AUXILIAR DE CRECHE 

432º AMANDA JESUS TRINDADE 37.816.560-4 AUXILIAR DE CRECHE 

433º PATRICIA FERREIRA FRANCO 42.891.322-2 AUXILIAR DE CRECHE 

434º CAMILLA MARIA DE FREITAS GONCALVES 50.812.463-3 AUXILIAR DE CRECHE 

435º BRENDA MORAES DE MELO 45.898.694-X AUXILIAR DE CRECHE 

436º CARLA ADRIELLI SANTOS FERREIRA 45.592.507-0 AUXILIAR DE CRECHE 

437º MAIARA DE OLIVEIRA 40.190.792-2 AUXILIAR DE CRECHE 

438º THALUANE DOS REIS PIRES 38.114.276-0 AUXILIAR DE CRECHE 
 

II - O não comparecimento no local e horário estabelecidos implicará na 

desistência da vaga. 
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ 

Em, 31 de Agosto de 2023 

 

MARCIA TEIXEIRA BIN DE SOUSA 

PREFEITA MUNICIPAL 
 

 

 

JOSÉ RICARDO MASSA 

SECRETÁRIO DE GOVERNO 
 

 

 

LUCAS PIMENTA BERTAGNOLLI 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

REGISTRADA NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA PORTARIA 

MUNICIPAL NA MESMA DATA. 
 
 

 

VALÉRIA MARA PERES VIEIRA 

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 


